
Ref. B8480-60

Pantalla estanca vacía para dos tubos LED de 60cm, cableada a un lado con 
casquillos G13 para instalar tubos LED T8. Son aptas para uso en exterior y en 
ambientes húmedos, gracias a su grado de estanqueidad IP65.2x60cm230VIP65

Pantalla estanca para 2 tubos LED 60cm conexión a 1 lado

Tensión Nominal (V)

Casquillo

Tipo de tubo

Dimensiones (mm) Lxlxh

Material

Material difusor

Uso Exterior

IP

Rango temperatura

Certi�cados

Garantía

230

G13

T8

610x106x79

Policarbonato

Policarbonato semitransparente

Si

IP65

-20°C ~ +40°C

CE, ROHS

Según garantía legal: 3 años

Datos del producto

Pantallas Estancas
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